СОВЕТ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2013 года                    №1/2

Об избрании главы Большедмитриевского
муниципального образования.

	В соответствии со статьёй 21  Устава Большедмитриевского муниципального образования Совет Большедмитриевского муниципального образования РЕШИЛ:

	Избрать главой Большедмитриевского муниципального образования
Тулипкалиева Мулдаш Наримановича.

Председательствующий на
заседании Совета                                                                  Жакашева Т.В.